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Tasso di Interesse Annuo: 0,80%

Modalita di Restituzione: 12 rate mensili

Importo di ogni singola Rata: € 238,31

1° anno Importo Rata Quota Interessi Quota Capitale Interessi Residui Capitale Residuo

ratan. 1 € 238,31 €1,90 € 236,41 € 10,46 €2.610,99

rata n. 2 € 238,31 €174 € 236,57 €38,71 €2.374,41

v}j) l‘] ratan. 3 € 238,31 €1,58 € 236,73 €7,13 €2.137,68

ratan. 4 € 238,31 €1,43 € 236,89 €5,71 € 1.900,80

ratan. 5 € 238,31 €1,27 € 237,05 €4,44 € 1.663,75

ratan. 6 € 238,31 €1,11 € 237,20 €3,33 € 1.426,55

ratan.7 € 238,31 €0,95 € 237,36 €2,38 €1.189,18

ratan. 8 € 238,31 €0,79 € 237,52 €1,59 € 951,66

ratan. 9 € 238,31 €0,63 € 237,68 €0,95 €713,99

rata n. 10 € 238,31 €0,48 €237,84 €0,48 € 476,15

rata n. 11 € 238,31 €0,32 € 238,00 €0,16 € 238,15
32(%29 rata n. 12 € 238,31 €0,16 € 238,15
Tot. 1° anno: € 2.859,75 € 12,35 € 2.847,40

Modalita di Restituzione: 12 rate mensili

Importo di ogni singola Rata: € 238,31

Interessi complessivi calcolati: € 12,35

Importo totale da restituire (capitale + interessi): € 2.859,75

Incidenza % degli interessi sullimporto del finanziamento: 0,43%
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